
Svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu 
 
 

Svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu se uskuteční v sobotu 26. října 2024. 
Osádka vozidla bude projíždět v daný časový termín konkrétním místem, proto přijďte na dané 
místo včas. 
 
První vozidlo bude přistaveno: 
od 08:00 – 09:15 hodin na bývalém tržním místě za autobusovým stanovištěm (ulice 

Navrátilova), 
od 09:20 – 10:30 hodin  na vydlážděné ploše u č.p. 34 (křižovatka ulic Přerovská  

a Za Lapačem). 
od 10:35 – 12:00 hodin  na ulici Oderská před domem č.p. 137. 
 
 
Druhé vozidlo bude přistaveno: 
od 09:00 – 10:15 hodin  na ulici Lipenská před vrchnostenským špitálem, 
od 10:20 – 11:30 hodin  před hřbitovem, 
od 11:35 – 13:00 hodin na parkovišti v centru městyse. 
 
Nebezpečný odpad včetně pneumatik bez disku a elektro odpadu bude přebírán 
na parkovišti v centru městyse od 11:30 do 13:00 hodin. 
 
 
V rámci svozů nebudou přijímány stavební odpady, ať kategorie Ostatní či kategorie 
Nebezpečné např. lepenkové krytiny (onduline), střešní krytiny, demoliční suť, cihly, betony, 
luxfery, drátoskla, stavební polystyreny a jiné izolační materiály atd. Technika a obsluha není 
na tyto odpady připravena a nebude tyto odpady přijímat. 
 
Nebudou přijímány léčiva, žádáme občany, aby tento „odpad“ odevzdali přímo do lékárny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední deska poř.č. 62/2024 

Zveřejněno, vyvěšeno: 2.10.2024 

Sejmuto: 


